

Pure Wash ApS

Vognmandsmarken 33, 2 th
2100 København Ø

Årsrapport
13. juni 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/05/2017

Necat Bekirovski
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Noter | 9 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Pure Wash ApS

Vognmandsmarken 33, 2 th

2100 København Ø

Telefonnummer: 28907750

e-mailadresse: necatx@gmail.com

CVR-nr: 37809896

Regnskabsår: 13/06/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning til bilvask, klargøring og polering af personbiler, varebiler og lette motorkøretøjer .

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2016, der omfatter en regnskabsperiode på næsten 6 måneder, er påvirket af at der er tale om et etableringsår. Driften udviser et underskud på 16.821,35 kr., da selskabet har slet ikke haft indtægter i 2016. Selskabets egenkapital pr. 31. december 2016 er 33.178,65 kr.

På baggrund af ovenstående anses periodens resultat for utilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Fravalg af revision

Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet er opfyldt. Selskabet har på generalforsamling fravalgt revision for det kommende regnskabsår, da betingelserne for dette er opfyldt.

Resultatopgørelse 13. jun 2016 - 31. dec 2016

| | Note | 2016 kr. |
|---|------|----------------|
| Nettoomsætning | 1 | 0 |
| Produktionsomkostninger | | 0 |
| Bruttoresultat | | 0 |
| Distributionsomkostninger | 2 | -799 |
| Administrationsomkostninger | 3 | -14.138 |
| Andre driftsomkostninger | 4 | -1.884 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -16.821 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | 0 |
| Ordinært resultat før skat | | -16.821 |
| Skat af årets resultat | | 0 |
| Årets resultat | | -16.821 |

Balance 31. december 2016

Aktiver

| | Note | 2016 kr. |
|---|------|----------------|
| Goodwill | | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | 0 |
| Grunde og bygninger | | 0 |
| Produktionsanlæg og maskiner | | 32.770 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 13.200 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 45.970 |
| Anlægsaktiver i alt | | 45.970 |
| Likvide beholdninger | 5 | -27.542 |
| Omsætningsaktiver i alt | | -27.542 |
| Aktiver i alt | | 18.428 |

Balance 31. december 2016

Passiver

| | Note | 2016 kr. |
|--|----------|----------------|
| Registreret kapital mv. | 6 | 50.000 |
| Overført resultat | | -16.821 |
| Egenkapital i alt | | 33.179 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 0 |
| Gæld til banker | | 0 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .. | 7 | -15.691 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 940 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 8 | -14.751 |
| Gældsforpligtelser i alt | | -14.751 |
| Passiver i alt | | 18.428 |

Noter

1. Nettoomsætning

Selskabet har slet ikke haft indtægter i 2016.

2. Distributionsomkostninger

Gebyre for et kursusforløb i autovask.

3. Administrationsomkostninger

| | |
|--------------------|----------|
| Mindre anskaffelse | 14109kr. |
| Porto og gebyrer | 29kr. |

4. Andre driftsomkostninger

| | |
|----------------------------|----------|
| Fragt m/moms | 450 kr. |
| Brændstof | 1061 kr. |
| Reparation/vedligeholdelse | 373 kr. |

5. Likvide beholdninger

Selskabserhvervskonto har 27.452 i minus.

6. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50.000 kr.

7. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Indgående moms (købsmoms) for 15.961 kr.

8. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

| | |
|-------------------------------|----------|
| Mellemregning med anparthaver | 940,3 |
| Ingående moms | 15690,57 |
| | 14750,27 |